möjliggör för podskapare som sänder reklam via Acast, att
erbjuda ett antal betaltjänster, som reklamfri lyssning,
premium avsnitt och förhandslyssningar.

	• Årsstämman per den 25 maj 2021 beslutade att genomföra
en aktiesplit (1 till 50) med avstämningsdag 2021-06-01.
Retrospektiva justeringar har gjorts för alla rapporterings
perioder för att återspegla aktiespliten. Se not 8,19 och 28.

Årsstämman per den 25 maj 2021 beslutade att genomföra en
aktiesplit (1 till 50) med avstämningsdag 2021-06-01. Retro-
spektiva justeringar har gjorts för alla rapporteringsperioder för
att återspegla aktiespliten.

De 19 574 900 (FY19:12 181 500; FY18: 11 376 250) poten-
tiella stamaktierna från personal- och teckningsoptioner som är
utestående per 2020-12-31 ingår inte i beräkningen av resultat
per aktie efter utspädning eftersom de inte ger en utspädning då

förlusten per aktie skulle minska om de nyttjades. Dessa
optioner kan potentiellt innebära en utspädning av resultat per
aktie före utspädning i framtiden. Per 2018-12-31 fanns ytter
ligare 56 436 400 potentiella stamaktier i form av konvertibla
preferensaktier. Av samma anledning som optionerna ansågs
dessa inte ge en utspädningseffekt.

Not 28 •� �Resultat per aktie

2020 2019 2018
Resultat per aktie före och efter utspädning –1.36 –1.97 –2.32
Resultatmått som används i beräkningen av resultat per aktie:
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, TSEK –172 222 –128 501 –85 768
Summa –172 222 –128 501 –85 768

Vägt genomsnittligt antal stamaktier använt som nämnare vid beräkning av
resultat per aktie före utspädning 126 369 298 65 324 537 36 892 678

Not 27 • �Rörelseförvärv, forts.

INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER I  ACAST AB (PUBL)

Historisk finansiell information

F-36

Revisionsberättelse om historisk finansiell information

Rapport från oberoende revisor Acast AB (publ), org. nr 556946-8498   1 (2)

Rapport från oberoende revisor

Till styrelsen i Acast AB (publ), org.nr 556946-8498

Rapport om de konsoliderade finansiella rapporterna

Uttalanden
Vi har utfört en revision av de konsoliderade finansiella rapporterna för Acast AB (publ) på sidorna F10 – F36
som omfattar Rapport över finansiell ställning för Koncernen per den 31 december 2020, 2019 och 2018 samt
tillhörande Rapport över resultat och övrigt totalresultat för Koncernen, Rapport över förändringar i eget kapital
för Koncernen och Rapport över kassaflöden för Koncernen för dessa år samt Noter till de finansiella
rapporterna.

Enligt vår uppfattning har de konsoliderade finansiella rapporterna upprättats i enlighet med International